
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Enrico MEDI” GALATONE (LE) 

 

Istituto Tecnico Tecnologico con Indirizzi di Informatica e Telecomunicazioni              
Elettronica ed Elettrotecnica 
Istituto Professionale Servizi Commerciali (corsi diurni e serali) 

                  Creatività e Tecnologia   
 

Liceo Scientifico con Opzione Scienze Applicate 

 

 

  

Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Tel. 0833/86/861632  Fax 0833/865420  
Succursale (IPSC): Via Corsieri, 14 - 73044 Galatone (LE) Tel/Fax 0833/861542 - Codici Meccanografici: LEIS037009 - LETF03701T - LEPS03701Q - LERC037018 -LERC03751N 

C. F. 91001300754 - Web: www.iissmedi.edu.it  E.mail: leis037009@istruzione.it PEC: leis037009@pec.istruzione.it  
 

Prot. n.              

                                       All’Albo on line 

Al sito web -Sez. “Amm.ne Trasparente” 

       Agli Atti 

 

DECRETO     PUBBLICAZIONE 

 

della GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarico/hi individuale/i avente ad oggetto 

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE TUTOR E ACCOMPAGNATORI PROT. 3429 del 23/04/2024 

 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi per le competenze trasversali e 

l’orientamento (PCTO) all’estero prot. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024 - Codice identificativo 10.6.6B-

FSEPON-PU-2024-18 “MEDI IN IRLANDA” - CUP B34D24000860007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

http://www.iissmedi.edu.it/
mailto:leis037009@istruzione.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Enrico MEDI” GALATONE (LE) 

 

Istituto Tecnico Tecnologico con Indirizzi di Informatica e Telecomunicazioni              
Elettronica ed Elettrotecnica 
Istituto Professionale Servizi Commerciali (corsi diurni e serali) 

                  Creatività e Tecnologia   
 

Liceo Scientifico con Opzione Scienze Applicate 

 

 

  

Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Tel. 0833/86/861632  Fax 0833/865420  
Succursale (IPSC): Via Corsieri, 14 - 73044 Galatone (LE) Tel/Fax 0833/861542 - Codici Meccanografici: LEIS037009 - LETF03701T - LEPS03701Q - LERC037018 -LERC03751N 

C. F. 91001300754 - Web: www.iissmedi.edu.it  E.mail: leis037009@istruzione.it PEC: leis037009@pec.istruzione.it  
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) 

all’estero prot. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI/52060 del 28/03/2024, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione 

all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da questa istituzione Scolastica, 

identificato dal codice 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-18 MEDI IN IRLANDA, per l’importo complessivo di € 

63.564,00; 

VISTA la delibera del C.d.I. n. 1 del 12/01/2024 di approvazione del Programma Annuale e.f. 2024; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio per l’e.f. 2024 prot. n. 3163/2024 del 17/04/2024; 

VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti 

interni/esterni, deliberato n 3/3 dal Consiglio d’Istituto in data 12 Gennaio 2022 Prot n. 199; 

VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3429, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 23 aprile 2024, volta al 

conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la ricerca di Tutor e Accompagnatori per percorsi di 

PCTO all’estero nell’ambito del progetto 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-18 “MEDI IN IRLANDA”; 

VISTO in particolare, la scadenza di presentazione delle istanze stabilita per le ore 12 del 30 aprile 2024; 

CONSIDERATO che alla data del 30/04/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

istanze, sono pervenute n. 3 (tre) candidature da parte del personale interno all’Istituzione sia per la figura di tutor 

che per quella di accompagnatore;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività previste;  

VISTO il decreto di nomina della commissione valutatrice per la selezione di docenti TUTOR e/o 

ACCOMPAGNATORI per percorsi di PCTO in Irlanda, prot. n. 3898 del 08.05.2024 

VISTO il verbale di valutazione della commissione valutatrice Prot. 3929 del 09.05.2024 

  

http://www.iissmedi.edu.it/
mailto:leis037009@istruzione.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Enrico MEDI” GALATONE (LE) 

 

Istituto Tecnico Tecnologico con Indirizzi di Informatica e Telecomunicazioni              
Elettronica ed Elettrotecnica 
Istituto Professionale Servizi Commerciali (corsi diurni e serali) 

                  Creatività e Tecnologia   
 

Liceo Scientifico con Opzione Scienze Applicate 

 

 

  

Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Tel. 0833/86/861632  Fax 0833/865420  
Succursale (IPSC): Via Corsieri, 14 - 73044 Galatone (LE) Tel/Fax 0833/861542 - Codici Meccanografici: LEIS037009 - LETF03701T - LEPS03701Q - LERC037018 -LERC03751N 

C. F. 91001300754 - Web: www.iissmedi.edu.it  E.mail: leis037009@istruzione.it PEC: leis037009@pec.istruzione.it  
 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la figura di tutor e/o accompagnatore: 

Prog.  DOCENTE PUNTEGGIO 

1  DE GIORGI GIOVANNI 8 

2 RAMUNDO LUANA MARIA 7 

3 BARDI MARIA PIA 3 

 

La presente graduatorie provvisoria viene resa pubblica e notificata agli interessati mediante pubblicazione 

all’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Annamaria CAMPA 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  e normativa connessa 

 

 

http://www.iissmedi.edu.it/
mailto:leis037009@istruzione.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it

		2024-05-09T15:32:59+0200
	ANNAMARIA CAMPA




